
УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 1 6 9

25 червня 2021 р. 10 сесія 8 скликання

Про реорганізацію комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я»
шляхом приєднання до комунального закладу “Вінницька обласна 

комплексна дитячо-юнацька спортивна школа”

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” , статей 104, 105, 106, 107, 
Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, 
Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань”, рішення 20 сесії обласної Ради З 
скликання від 27 березня 2001 року № 360 “Про нову редакцію рішення 5 сесії 
обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року “Про об’єкти комунальної 
власності”, з метою оптимізації мережі закладів галузі фізкультури та спорту 
області, раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи висновки 
постійних комісій з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури, з питань освіти, релігії, культури, молоді та спорту 
обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати юридичну особу - комунальну організацію 
«Спорткомплекс «Здоров’я» (код ЄДРПОУ 30362611, місцезнаходження: 
вул. Якова Шепеля, буд.23, м. Вінниця, Вінницька область, 21019) шляхом 
приєднання до комунального закладу «Вінницька обласна комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа».

2. Утворити комісію з реорганізації шляхом приєднання юридичної особи - 
комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» у складі, згідно із 
додатком.

Місцезнаходженням комісії з реорганізації визначити приміщення за 
адресою: вул. Якова Шепеля, буд.23, м. Вінниця, Вінницька область, 21019.

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог - два місяці з дня 
оприлюднення, згідно з законодавством, повідомлення про рішення щодо 
припинення шляхом приєднання комунальної організації «Спорткомплекс 
«Здоров’я».

4. Встановити, що в результаті реорганізації шляхом приєднання майно, 
права, обов’язки, а також земельна ділянка (загальною площею 0,3811 га, 
кадастровий номер 0510100000:03:057:0004, розташована за адресою: 
вул. Якова Шепеля, (Примакова) буд.23, м. Вінниця, Вінницька область, 21019) 
комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» переходять до 
правонаступника комунального закладу «Вінницька обласна комплексна



дитячо-юнацька спортивна школа». Право оперативного управління майном 
реорганізованої комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» 
припинити та закріпити за комунальним закладом «Вінницька обласна 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» на праві оперативного 
управління, а земельну ділянку передати у постійне користування.

5. Комісії з реорганізації шляхом приєднання:
5.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо реорганізації шляхом 

приєднання комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» до 
комунального закладу «Вінницька обласна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа» в порядку, встановленому чинним законодавством України.

5.2. Повідомити про наступне вивільнення Ковенка Андрія Віталійовича - 
директора комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я», згідно з 
законодавством.

5.3. Повідомити у встановленому з чинним законодавством України 
порядку працівників комунальної організації “Спорткомплекс “Здоров’я” про 
реорганізацію юридичної особи. Забезпечити дотримання соціально-правових 
гарантій працівників організації у порядку та на умовах, визначених чинним 
законодавством України.

5.4. Провести інвентаризацію майна комунальної організації 
«Спорткомплекс «Здоров’я» та здійснити розрахунки за зобов’язаннями 
комунальної організації.

5.5. Скласти передавальний акт та подати на затвердження до Вінницької 
обласної Ради згідно з чинним законодавством.

5.6. Надати державному реєстратору усі документи, передбаченні чинним 
законодавством, для проведення державної реєстрації реорганізації шляхом 
приєднання комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я».

5.7. Оформити передачу-приймання майна, прав обов’язків, а також 
земельної ділянки з комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» до 
комунального закладу «Вінницька обласна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа» в порядку, встановленому законодавством України.

6. Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації 
здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання статті 22 Закону 
України «Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності» та 
передбачити кошти на проведення процедури реорганізації комунальної 
організації «Спорткомплекс «Здоров’я» шляхом приєднання до комунального 
закладу “Вінницька обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа”.

7. Внести зміни до додатка № 2 до рішення 23 сесії обласної Ради З 
скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 «Про управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад області», а саме:

Вилучити з розділу «Установи фізкультури та спорту» такий пункт:
«2. Комунальна організація «Спорткомплекс «Здоров’я».
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної Ради з питань будівниц'^а, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальо^^А -С.^з питань освіти, релігії, культури, 
молоді та спорту (Замкова Н.Л.)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Додаток 
до рішення 10 сесії 

Вінницької обласної Ради 
8 скликання 

від 25.06.2021 р .№  169

СКЛАД
комісії з реорганізації комунальної організації «Спорткомплекс «Здоров’я» 

шляхом приєднання до комунального закладу «Вінницька обласна 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа»

Голова комісії:
КОВЕНКО 
Андрій Віталійович

голова комісії, директор комунальної 
організації «Спорткомплекс «Здоров’я», 
ідентифікаційний номер

Члени комісії:
ГОЛЯТКІН 
Євгеній Віталійович

заступник голови комісії, інструктор -  
методист комунального закладу 
«Вінницька обласна комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа», 
ідентифікаційний номер

ГАРБУЗ 
Діана Сергіївна

головний бухгалтер комунального закладу 
«Вінницька обласна комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа», 
ідентифікаційний номер

КОРЗУН
Ігор Миколайович

завідуючий господарством комунальної 
організації «Спорткомплекс «Здоров’я», 
ідентифікаційний номер

КУІТТШР 
Людмила Іванівна

заступник директора комунального закладу 
«Вінницька обласна комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа» з 
адміністративно-господарської роботи, 
ідентифікаційний номер

УСТІНОВА 
Тетяна Семенівна

головний бухгалтер комунальної 
організації «Спорткомплекс «Здоров’я», 
ідентифікаційний номер

Перший заступник 
голови обласної Ради Володимир КІСТІОН


